
Zarządzenie Nr 350/2014 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 20.03.2014r. 

 

w sprawie: wysokości opłat za udostępnienie informacji publicznej 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(t.j. Dz.U. 2013, poz.594) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (Dz.U. 2001, nr 112, poz. 1198 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za udostępnienie informacji publicznej: 

 

1) kserokopia – wydruk 1 kartki w formacie  A4 przy wydruku jednostronnym – 0,20 zł, 

2) kserokopia – wydruk 1 kartki w formacie  A4 przy wydruku dwustronnym – 0,40 zł, 

3) kserokopia - wydruk 1 kartki w formacie A3 przy wydruku jednostronnym – 0,30 zł, 

4) kserokopia – wydruk 1 kartki w formacie A3 przy wydruku dwustronnym – 0,50 zł, 

5) wykonanie skanu 1 strony w formacie A4  – 0,15 zł, 

6) wykonanie skanu 1 strony w formacie A3  – 0,25 zł, 

7) przekazanie w formie zapisu elektronicznego na płycie CD – 1,00 zł. 

 

§ 2. Opłaty określone w § 1 dotyczą również ponownego wykorzystywania informacji 

publicznej. 

§ 3. Do ustalenia wysokości opłaty należnej zobowiązani są pracownicy urzędu, którzy 

przygotowują informację publiczną do udostępnienia. 

§ 4. Opłaty, o których mowa w §1 wnosi się na rachunek bankowy Gminy Gołuchów. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

         

 

 

                                                                                                                            WÓJT 

                                                                                                                  /-/ Marek Zdunek 


